АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13 мая 2014 года
                                                                          № 396-п
                                                                                                                    Экз._____
с. Большое Нагаткино
О внесении изменений в постановление администрации МО «Цильнинский район» от 12.12.2013 №1086-п
В целях приведения постановления администрации  МО «Цильнинский район»  от 12.12.2013 №1086-п в соответствие с бюджетом МО «Цильнинский район» на 2014 год, утвержденным решением Совета депутатов МО «Цильнинский район» от 19.12.2013 №48
а д м и н и с т р а ц и я  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие  муниципальной  службы в МО «Цильнинский район» на 2014 - 2016 годы», утвержденную постановлением  администрации МО «Цильнинский район» от 12.12.2013 №1086-п следующее изменение:

1.1. в графу 2 пункта 4 приложения «Перечень мероприятий муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в МО «Цильнинский район» на 2014-2016 годы» после слов «конференциях;» дополнить словами: «- проведение выставок и конкурсов;».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Цильнинские Новости».

Глава  МО «Цильнинский район»                                                      Х.В.Рамазанов